



## **OFERTA EDUKACYJNA**

### **SPECJALNEGO OŚRODKA SZKOLNO-WYCHOWAWCZEGO W DAMNICY**

---

Ośrodek jest publiczną placówką specjalną dla uczniów niepełnosprawnych intelektualnie w stopniu lekkim, umiarkowanym, znacznym, głębokim, z autyzmem, ze sprzężeniami.

#### **WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA (do podjęcia nauki w szkole)**

Fachowa pomoc i rehabilitacja od najmłodszych lat do podjęcia nauki w szkole.

#### **SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2**

Oddziały dla dzieci z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim oraz zespoły edukacyjno-terapeutyczne dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym i znacznym, z autyzmem i niepełnosprawnością sprzężoną.

#### **III KLASA GIMNAZJALNA**

Zespoły edukacyjno-terapeutyczne dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym i znacznym, z autyzmem i sprzężeniami.

#### **SZKOŁA PRZYSPASABIAJĄCA DO PRACY**

Dla młodzieży niepełnosprawnej intelektualnie w stopniu umiarkowanym i znacznym. Przygotowanie młodzieży do pełnienia przyszłych ról społecznych. Rehabilitacja społeczna i zawodowa, w tym ukierunkowanie na aktywność zawodową zgodnie z indywidualnymi predyspozycjami.

#### **ZAJĘCIA REWALIDACYJNO- WYCHOWAWCZE**

Zajęcia indywidualne i zespołowe dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim.

#### **INTERNAT**

40 miejsc noclegowych, całodobowa opieka, oferta zajęć opiekuńczo- wychowawczych. Przyjęcie na podstawie wniosku rodzica/opiekuna prawnego o przyjęcie ucznia SOSW do Internatu.

### **Dokumenty wymagane przy przyjęciu ucznia do SOSW.**

- orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego dla danego etapu edukacyjnego lub orzeczenie o potrzebie zajęć rewalidacyjno- wychowawczych lub opinii o potrzebie wczesnego wspomaganie rozwoju wydane przez zespół orzekający poradni psychologiczno pedagogicznej,
- skierowanie wydane przez Starostwo Powiatowe w Słupsku.

### **DOKUMENTY REKRUTACYJNE**

#### **WNIOSEK o skierowanie dziecka do kształcenia specjalnego.**

<http://eboi.powiat.slupsk.pl/dokumenty/pokaz/82>